VALPADA71 UND 2000 1,30 2.600,00NA

7

fabricante e informação do 
mesmo, prazo de validade, peso 
liquido e rotulagem de acordo com 
a legislação. Embalagem em 
polietileno aóxico de 200ml. 
Comprovação do serviço de 
inspeção SIM/SIE/SIF.

TOTAL R$ 225.017,85

Valor Total = R$ 225.017,85 (duzentos e vinte e cinco mil dezessete reais e oitenta e 
cinco centavos).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE